
























 
 

1/2 
 
 

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY 

T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomí kova 2144/1, 148 00 Praha 4, I  
649 49681 zapsána do obchodního rejst íku vedeného M stským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
 
1. P EDM T OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY 

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní 
podmínky“) upravují další práva a povinnosti Smluvních stran 
Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a spole nosti T-Mobile 
Czech Republic, a. s.) a Oprávn né osoby. Jejich hlavním ú elem 
je up esn ní n kterých zvýhodn ných podmínek pro poskytování 
Služeb na základ  tzv. Rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva“), 
které zajiš ují Smluvním stranám zvýhodn né obchodní podmínky 
p i uzavírání Ú astnických smluv, poskytování služeb 
elektronických komunikací a p i prodeji elektronických 
komunika ních za ízení a jejich p íslušenství. 

 
2. ZÁKAZ P EPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T-MOBILE 

2.1. Smluvní strany shodn  prohlašují, že Smlouva není smlouvou, 
která by umož ovala p ístup k síti T-Mobile ve smyslu § 80 zák. . 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném zn ní. 
Smluvní partner ani Oprávn ná osoba nesmí na podklad  Smlouvy 
ve ejn  nabízet a/nebo umož ovat odb r služeb elektronických 
komunikací; tím není dot eno poskytování Služeb zam stnanc m 
Smluvního partnera nebo Oprávn ným osobám (jejich 
zam stnanc m) dle Smlouvy. 

2.2. Smluvní partner se dále zavazuje, že p ípadné p efakturování cen 
za poskytnuté služby koncovým uživatel m bude vždy odpovídat 
cenám vyú tovaným spole ností T-Mobile Czech Republic a.s 
(dále jen „TMCZ“) a údaje uvád né na takových fakturách nesmí 
vyvolávat klamnou p edstavu o vztahu TMCZ a Smluvního 
partnera, která by mohla zjednávat prosp ch Smluvního partnera 
na úkor TMCZ. 

2.3. Za ú elem zajišt ní kvalitní komunikace Smluvního partnera 
sm rem ke koncovým uživatel m služeb nebo Oprávn ným 
osobám, pokud bude Smluvní partner chtít ve svých materiálech 
využít obchodní firmu, logo i jiný materiál týkající se innosti 
TMCZ, je povinen si vyžádat, nejmén  3 týdny p edem písemný 
souhlas TMCZ s takovým použitím. 

 
3. UZAV ENÍ A UKON ENÍ Ú ASTNICKÉ SMLOUVY 

3.1. Jednotlivé Ú astnické smlouvy je možné uzavírat a ukon ovat 
zejména t mito zp soby: 

Na eShopu T-Mobile – elektronicky po p ihlášení do portálu 
(dále jen „Moje firma“)d k tomu oprávn ným zástupcem 
Smluvního partnera/Oprávn né osoby 
Písemn  (fyzický podpis na Ú astnické smlouv ) na 
prodejn  TMCZ, prost ednictvím k tomu oprávn ného 
obchodního zástupce TMCZ nebo prost ednictvím kurýra po 
objednání si služeb zavoláním na Zákaznické centrum TMCZ. 
V p ípad  výpov di Ú astnické smlouvy písemn  poštou. 
E-mailem na business@t-mobile.cz - zasláním aktuáln  
platného formulá e Ú astnická smlouva i zasláním Výpov di 
se zaru eným elektronickým podpisem Smluvního 
partnera/Oprávn né osoby, v p ípad  ukon ení Ú astnické 
smlouvy je dosta ující podat výpov  na formulá i F-
Vypoved_Ucastnickych_smluv.xlsx z adresy k tomu 
oprávn ného zástupce Smluvního partnera/Oprávn né osoby 

3.2. TMCZ a Smluvní partner si mohou ve Smlouv  ur it další 
individuální zp soby uzav ení Ú astnické smlouvy. 

 
4. OPRÁVN NÉ OSOBY 

4.1. Oprávn nou osobou ve smyslu Smlouvy se rozumí právnická 
osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálov  provázanou. 

 

 

 

 4.2. Oprávn né osoby sjednané p i uzav ení Smlouvy budou uvedeny v 
Seznamu Oprávn ných osob, který tvo í nedílnou p ílohu Smlouvy. 
Pokud si Smluvní strany ve Smlouv  nedohodly jinak, m že po 
uzav ení Smlouvy Smluvní partner požádat o zm nu v Seznamu 
Oprávn ných osob, tj. o dopln ní další Oprávn né osoby nebo 
vylou ení Oprávn né osoby prost ednictvím formulá e TMCZ 
„Žádost o dopln ní/vylou ení Oprávn ných osob“. TMCZ je 
oprávn n žádost o vylou ení Oprávn né osoby zamítnout zejména 
v p ípad , kdy má TMCZ za Oprávn nou osobou jakýkoli 
neuhrazený splatný pen žitý dluh. Žádost o dopln ní/vylou ení 
Oprávn ných osob m že za Smluvního partnera podepsat 
zodpov dná osoba nebo jiný pov ený zam stnanec v souladu s § 
166 ob anského zákoníku. Takto provedená zm na v seznamu 
Oprávn ných osob nevyžaduje uzav ení písemného dodatku k 
Smlouv . 

4.3. Trvání statusu Oprávn né osoby je vždy podmín no jejím vedením 
v Seznamu Oprávn ných osob a platností Smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez 
dalšího platí i pro právní nástupce Oprávn né osoby uvedené v 
Seznamu Oprávn ných osob.  

4.5. P ípadná ztráta statusu Oprávn né osoby nemá vliv na platnost a 
ú innost Ú astnických smluv uzav ených Oprávn nými osobami a 
smluvních vztah  z nich vyplývajících. Jejich režim se po ztrát  
statusu Oprávn né osoby bude ídit ustanoveními VPST a 
podmínkami aktivovaných Služeb. 

4.6. Oprávn né osoby mohou s TMCZ uzavírat Ú astnické smlouvy a 
jiné smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Smlouvu, za podmínek stanovených 
Smlouvou vlastním jménem.  

4.7. Oprávn ná osoba uzavírá Ú astnické smlouvy svým jménem, 
pouze je oprávn na p i svém uvedení v Seznamu oprávn ných 
osob erpat výhody sjednané Smluvním partnerem ve Smlouv . 
Oprávn ná osoba je tedy oprávn na rozhodovat o svém setrvání 
na Seznamu Oprávn ných osob a kdykoliv žádat sama o zrušení 
své ú astni na n m; tím není dot eno právo TMCZ definované v 
lánku 4.2. t chto Obchodních podmínek Oprávn ná osoba m že 

být zapsána vždy pouze v jednom Seznamu Oprávn ných osob, v 
p ípad  pochybností vždy v tom, do kterého byla uvedena pozd ji, 
a tím automaticky zaniká její ú ast v p edchozím Seznamu 
Oprávn ných osob. 

 
5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skute nosti, které nejsou 
b žn  dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy ve 
Smlouv , pop . Smluvní strany s nimi p ijdou do styku p i její 
realizaci, tvo í p edm t obchodního tajemství, a zavazují se je 
nesd lovat t etím stranám (s výjimkou Oprávn ných osob) bez 
p edchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5.2. Pokud byla Smlouva uzav ena za pomoci zprost edkovatele, jehož 
provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Smlouvy, je 
Smluvní partner povinen zprost edkovateli na jeho žádost (a to i 
opakovan ) poskytnout údaje o souhrnných ástkách Vyú tování 
Služeb ke všem Ú astnickým smlouvám spadajícím pod Smlouvu. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner 
zprost edkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k 
poskytnutí takové informace oprávn n TMCZ, k emuž dává 
Smluvní partner svým podpisem Smlouvy výslovný souhlas. 

 



 
 
 

 

2/2 
 
 

6. ZÁRU NÍ A MIMOZÁRU NÍ SERVIS 

6.1. Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za 
objednaná za ízení, a to vždy na ú et TMCZ uvedený v p íslušném 
da ovém dokladu.  

6.2. TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi/Oprávn ným osobám 
záruku na zakoupená koncová za ízení a jejich p íslušenství, které 
je dodáváno s t mito p ístroji jako standardní, v délce trvání dvou 
let. Záru ní doby za ínají b žet od p evzetí zboží Smluvním 
partnerem/Oprávn nou osobou. 

6.3. Záruka se nevztahuje na: 

vady zp sobené instalací, zm nou nebo opravou 
neprovedenou TMCZ; 
vady, jež byly zp sobeny v souvislosti s realizací pokyn  
Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost 
takových pokyn  zjistit a/nebo v p ípad , že TMCZ Smluvního 
partnera na nevhodnost t chto pokyn  upozornil a Smluvní 
partner na jejich dodržení p esto trval; 
vady, které vznikly v d sledku používání za ízení s výrobky i 
programy, jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi 
výslovn  a písemn  nep islíbil; 
vady, které vznikly v d sledku toho, že na za ízení byla 
vyvinuta neobvyklá fyzická i elektrická síla; 
vady vzniklé b žným opot ebením. 

 
7. PÉ E O ZÁKAZNÍKA 

7.1. Objednávky koncových za ízení m že Smluvní partner/Oprávn ná 
osoba provád t: 

Osobn  na prodejn  
P es eShop 
Telefonicky/e-mailem na Zákaznické centrum TMCZ  
(+420 )800 73 73 33/business@t-mobile.cz 
p es Osobního konzultanta 
p es Obchodního zástupce 

7.2. V p ípad  pot eby informací nebo požadavku zm ny objednávky 
Služeb a podmínek ú tování se bude Smluvní partner/Oprávn ná 
osoba obracet na Zákaznické centrum – Business.  

7.3. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako 
reference v marketingových materiálech TMCZ v etn  tiskových 
zpráv.  

 
8. M J T-MOBILE 

8.1. Smluvní partner/Oprávn ná osoba m že využívat samoobslužný 
portál M j T-Mobile, který mu umož uje kompletní on-line správu 
svého ú tu. Smluvní partner/Oprávn ná osoba nastavuje 
oprávn ní pro jednotlivé uživatele zejména SIM karet 
(Ú astnických smluv) v rámci portálu M j T-Mobile a míru jejich 
oprávn ní, tedy zejména ur uje, kdo má možnost v rámci SIM 
snadno a rychle navýšit data, zm nit nastavení služeb i zjistit výši 
aktuálního Vyú tování apod., a to bez nutnosti volání na 
Zákaznické centrum TMCZ nebo návšt vy prodejny. Za nastavení 
jednotlivých oprávn ní a tomu odpovídající ochrana p ístupových 
jmen a hesel je vždy pln  odpov dný Smluvní partner/Oprávn ná 
osoba.  

 

9. USTANOVENÍ SPOLE NÁ A ZÁV RE NÁ 

9.1. Tyto Obchodní podmínky tvo í nedílnou sou ást Smlouvy. TMCZ je 
oprávn n tyto Obchodní podmínky jednostrann  zm nit a zavazuje 
se Smluvního partnera o takové zm n  informovat nejmén  30 dní 
p edem. 

 9.2. V otázkách Smlouvou výslovn  neupravených se práva a 
povinnosti Smluvních stran ídí p íslušnými ustanoveními obecn  
závazných právních p edpis  ú inných na území eské republiky v 
dob  uzav ení Smlouvy. 

9.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy vytvo í pouze práva a 
povinnosti sjednané písemn  ve Smlouv  a jejích sou ástech bez 
ohledu na jednání Smluvních stran p edcházející uzav ení 
Smlouvy. Závazky plynoucí ze Smlouvy lze z povahy v ci plnit 
oboustran  pouze v p ípad  existence Ú astnických smluv 
Smluvního partnera. Pokud není pod Smlouvou aktivní žádná 
Ú astnická smlouva Smluvního partnera, je TMCZ oprávn n 
Smlouvu v zákonné výpov dní dob  vypov d t.  

9.4. Každá ze Smluvních stran je oprávn na jednostrann  zm nit své 
údaje v hlavi ce Smlouvy doporu eným dopisem zaslaným 
kontaktní osob  druhé Smluvní strany, p i emž taková zm na 
nabývá ú innosti první pracovní den následující po doru ení druhé 
Smluvní stran . Takto provedené zm ny Smlouvy nevyžadují 
uzav ení písemného dodatku ke Smlouv . 

9.5. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a ú innosti od 
01.01.2022. 

 




























